[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25.05.2020 №19
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 28.11.2019 №38 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на  2020 год.»
В связи с ходатайством  МУП «ЖКС» от 19 февраля 2020 года №12
Совет депутатов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. В таблице  строку 2  изложить в следующей редакции:
	Содержание и ремонт жилищного помещения для собственников жилых помещений  многоквартирных домов ( двухэтажные дома) ,которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом
 В размер платы за содержание жилого помещения не включены расходы на коммунальные ресурсы по холодной ,горячей воде ,электрической энергии в целях содержания общего имущества в многоквартирных домах.

    Размер платы за коммунальные ресурсы, предоставляемые в целях содержания общего имущества ,для включения в состав платы за содержание жилого помещения ,рассчитывается для каждого многоквартирного дома  дополнительно в соответствии с действующим законодательством РФ
К 0,95 неблагоустроенное жилое помещение

К-1,25 вода, канализация

К-1,35 вода, канализация, отопление

	8,94
11,31
14,27

	8,94
11,31

14,27
	9,29
11,76
14,84

	-
-
-
	4
4
4

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Новодугинской районной газете «Сельские зори».
Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                    А.С.Анискин
_1383661229.doc
[image: image1.png]